
Id: RVPOK-JWBFP-NYEZC-ZMTUS-AARVC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVIII/313/2010
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 30 lipca 2010 r.

w sprawie podziału Miasta Maków Mazowiecki na okręgi wyborcze. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 92 ust.1 i 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku – Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Makowie Mazowieckim, na wniosek Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki, uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta Maków Mazowiecki na okręgi wyborcze. 

§ 2. Podział Miasta Maków Mazowiecki na okręgi wyborcze, ich granice i numery oraz liczbę radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXVII/272/2002 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 27 czerwca 
2002 roku w sprawie utworzenia okręgów wyborczych. 

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Ostrołęce. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. Maków Mazowiecki. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Ireneusz Pepłowski



Id: RVPOK-JWBFP-NYEZC-ZMTUS-AARVC. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr XLVIII/313/2010

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim

z dnia 30 lipca 2010 r.

Okręgi wyborcze utworzone na obszarze Miasta Maków Mazowiecki 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych 

w danym okręgu 
1. Ulice: Fryderyka Chopina, Graniczna, Hanki Sawickiej, Jaśminowa, Juliusza Słowackiego, Krótka, Marii 

Konopnickiej, Mazowiecka, Prosta, Różańska, Sportowa, Wąska, Władysława Broniewskiego.
1 

2. Ulice: Grzybowa, Jałowcowa, Janka Krasickiego, Jesionowa, Jodłowa, Klonowa, Leśna, Lipowa, 
Ogrodowa, Świerkowa, Warszawska, Wierzbowa, Wiśniowa, Żytnia.

1 

3. Ulice: Adamowska, Brzozowa, Buźniczna, Dunaj, Franciszkańska, Grabowa, Kanałowa, Łąkowa, 
Nadrzeczna, Przasnyska, Przemysłowa, Zielony Rynek, Zrembowska

1 

4. Ulice: Armii Krajowej, Chabrowa , Cicha, Cmentarna, Dolna, Konwaliowa, Liliowa, Rumiankowa, 
Różana, Słonecznikowa, Spokojna, Stanisława Moniuszki, Wrzosowa.

1 

5. Ulice: 1 Maja Nr 1, 4 , 5, 6, Adama Mickiewicza Nr 3, 5, 6, 8, Kilińskiego, Kościelna, Poprzeczna, 
Rynek, Spółdzielcza, Tadeusz Kościuszki, Zwrotna.

1 

6. Ulice: 1 Maja Nr 7, 9, 11, 13, Generała Pułaskiego od Nr 4 do Nr 46. 1 
7. Ulice: Adam Mickiewicza Nr 10, 16, 20, 22, 24, 28, 30, 30A, od Nr 34 do Nr 43. 1 
8. Ulice: Duńskiego Czerwonego Krzyża, Kolejowa, Kopernika Nr 1, 4, 5, 5B, 6, 6B, 7, 9, 13, Słoniawska. 1 
9. Ulice: Ciechanowska Nr 3B, 3C, 3D, 3G, 3J. 1 
10. Ulice: Ciechanowska 3A, 3E, 3F, 3I, Nr 5, od Nr 4 do Nr 34. 1 
11. Ulice: Ciechanowska 3H, Dobra, Kopernika Nr 8, 10, 11, 12, 15, 25, 37, 39, Macieja Rataja, Rolna, 

Rzemieślnicza, Wspólna, Zagrodowa.
1 

12. Ulice: Adama Mickiewicza Nr 15, 17, 21, 25, 27, 27A, 27B, 27C, 29, 33, Bursztynowa, Diamentowa, 
Generała Pułaskiego Nr 2D, 2E, Perłowa, Zachodnia.

1 

13. Ulice: Generała Pułaskiego Nr 2, 2A, 2B, 2C. 1 
14. Ulice: Bolesława Chrobrego, Bolesława Krzywoustego, Konstytucji 3 – go Maja, Królowej Jadwigi, 

Mieszka I, Czesława Miłosza, Polna, Sobieskiego, Władysława Jagiełły, Wincentego Witosa Nr 6A, 7, 8, 
9, 10, 12, 13, 16, 17, 20.

1 

15. Ulice: Bolesława Prusa, Henryka Sienkiewicza, Hugo Kołłątaja, Józefa Piłsudskiego, Jarosława 
Iwaszkiewicza, Juliana Tuwima, K. I. Gałczyńskiego, Leopolda Staffa, Stanisława Staszica, Władysława 
Stanisława Reymonta, Wincentego Witosa Nr 4, 6, Zofii Nałkowskiej.

1 



Id: RVPOK-JWBFP-NYEZC-ZMTUS-AARVC. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z zapisem art. 92 ustawy Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw / Dz. 
U. z 2003 roku Nr 159, poz. 1547 ze zm./, Zmiany granic okręgów wyborczych mogą być dokonywane najpóźniej 
na 3 miesiące przed upływem kadencji, (tj. do 12 sierpnia 2010 roku) jeżeli konieczność taka wynika ze zmiany 
w podziale terytorialnym państwa, zmiany granic sołectw, zmiany liczby mieszkańców danej gminy, zmiany liczby 
radnych w radzie gminy lub zmiany liczby radnych wybieranych w okręgach wyborczych. Zmiany mogą być 
dokonane wyłącznie w zakresie niezbędnym do dostosowania obecnego podziału do wymogów Ordynacji 
wyborczej. W związku z tym, że na terenie miasta powstały nowe ulice, które nie są umieszczone w opisie granic 
okręgów wyborczych utworzonych Uchwałą Nr XXXVII/272/2002 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 
z dnia 27 czerwca 2002 roku w sprawie utworzenia okręgów wyborczych zachodzi konieczność podjęcia uchwały 
o podziale na okręgi wyborcze celem uszczegółowienia opisu granic. 


